

Samtal med Länsstyrelsen under Frihamnsdagarna, Göteborg 2024

Torsdag 29 augusti

I vår monter 266

Under torsdagen kan du träffa medarbetare från Länsstyrelsen som arbetar med klimat- och energifrågor, invasiva arter samt brottsförebyggande arbete.

13.20–14.00 Paviljong Greta

Tiotusentals jobb står på spel med länets gröna industriomställning

Minst 10 000 jobb riskerar att försvinna kring år 2030 om inte eltillgången ökar. På scen möter riksdagsledamöter representanter från Rådet för industrins omställning i Västra Götaland i en diskussion om vad som krävs för att göra industrins elektrifiering möjlig.

 [TECKENTOLKAS](#)  [STREAMAS](#)

15.20–16.00 Paviljong Greta

Ungas syn på klimatfrågan

Hur många ungdomar i dag tycker att klimatfrågan är viktig? Attitydundersökningen Ungdomsbarometern ger svar på vad ungdomar i Västsverige anser vara de viktigaste frågorna. På scen presenteras resultat från den senaste Ungdomsbarometern. Det blir också en paneldiskussion med representanter från politiska ungdomsförbund och ideella organisationer för unga på frågan: Vad kan man göra för att kanalisera sitt klimatengagemang?

 [STREAMAS](#)

Fredag 30 augusti

I vår monter 266

Under fredagen kan du träffa medarbetare från Länsstyrelsen som arbetar med civil beredskap och social hållbarhet.

10.20–11.00 Tältscen Ingrid

Mångreligiositet och sekularitet – utmaningar och möjligheter i Västra Götaland

Chanukka, Id al-Fitr och midsommar. Hur kan en större förståelse för tradition och religion stärka den sociala sammanhållningen? Vad har religion för roll i din vardag? Vilken roll tycker du att religion får spela i det offentliga rummet? Kom och prata med oss om religion, traditioner, mänskliga rättigheter och demokrati!

 [TECKENTOLKAS](#)  [STREAMAS](#)

13.00–13.40 Paviljong Dawit

Ung i totalförsvaret

Hur är det att göra värnplikt? Varför väljer man att engagera sig i en frivilligorganisation? Vad oroar sig unga för i uppbyggandet av totalförsvaret? Vad kan vi göra tillsammans för att försvara Sveriges fred, frihet och demokrati?

Under det här seminariet belyser vi hur du som är ung på olika sätt och utifrån dina förutsättningar kan bidra till totalförsvaret och vad det innebär i praktiken.

Sveriges försvar består av militärt och civilt försvar. Tillsammans bildar vi totalförsvaret.

 [TECKENTOLKAS](#)

Lördag 31 augusti

I vår monter 266

Upplev trandans i VR-glasögon, prata biologisk mångfald eller kolla vem du hade varit om du levt under sjöns yta.

I vår monter träffar du personal från Naturum Hornborgasjön. Hornborgasjön är mest känd för vårens alla tranor, men här kan du skåda eller fotografera fåglar och natur året om. Naturum Hornborgasjön är den perfekta platsen att utgå ifrån oavsett om du vill vandra pilgrimsleden, uppleva sjöns historia, få naturtips eller göra utflykt med barnen.

Hornborgasjön, som förvaltas av Länsstyrelsen, är ett av landets största naturreservat och en av Europas viktigaste våtmarker.



Kom och träffa oss för att prata demokrati och hållbarhet i monter 266. Vi ses!